Ques-  
timus?

Spiritum Sanctum pre multis idolis, qui vos facil-  
iter disertos, tam sapientes, tam divinos; agnos-  
cite ergo Spiritus Sancti potentiam, ut non con-  
tentatis amplius, uti soletis, de gratiis gratis da-  
tis, cum omnia habeatis a Spiritu Sancto, quia sua  
dona distribuit, prout vult; et qui minoris acce-  
pit, non doleat; et qui majora, non superbiet.  
Ita Chrysostomus.

NEMO IN SPIRITU DEI (per Spiritum, vel habem  
Spiritu Dei) LOQUENS, DICIT ANATHEMA JESU, —  
id est, maledicit Iesus christum. Greco

tim he  
neciam  
sit esse  
christia-  
num?